ІПН, номер свідоцтва  

Адреса 69035, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 10

Ел. пошта nmcgaa@i.ua

Одержувач

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура 

від 05 лютого 2018 р.

№ Назва Од. Кількість Ціна без ПДВСума без ПДВ

1 грн. 1,000 3600,00 3600,00

Всього: 3600,00

Всього на суму:
Три тисячі шістсот гривень 00 копійок

Без ПДВ

Виписав(ла):

Консультаційні послуги шляхом 

проведення семінару 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР "ГЛОБАЛ АККАУНТ АУДИТ"

Р/р 26001055714718 в ЗРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 313399